

HS pakket	Leverancierid	EAN	Omschrijving	Ingrediënten	Bijzonderheden	Allergenen	Exploitant	Land van herkomst	Alcoholvolumegehalte	Energische waarde	Eiwitten	Koolhydraat	Waarvan suikers	Waarvan v. vetten	Waarvan v. voedingsv. zout	Energie	Vet	Verzadigd	Sulfers	Zout2		
HS02	Bier & Co	4260107225492	Fritz-limo zitrone flesje 0,20 l	natuurlijk mineraalwater, suiker, citroensap uit citroensapconcentraat (8%), sinaasappelsap uit sinaasappelsapconcentraat (1%), kooldioxyde, citroen- en sinaasappelextract, natuurlijk citrusaroma, antioxidant ascorbinezuur, stabilisator johannesbroodpitmeel.		nvt	fritz-kultur	Duitsland	nvt	146KJ/ 34Kcal	0g	8,2g	8,2g	0g	0g	g	0g	34Kcal	0g	0g	8,2g	0g
HS02	Van Dijk Groothandel B.V.	40111445	M&M's pinda 45 g	suiker, PINDA'S, cacaoassa, VOLLEMEELKPOEDER, cacao boter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, MAGEREMELKPOEDER, emulgator (SOJALECITHINE), LACTOSE, stabilisator (Arabische gom), shea vet, boter vet (van MELK), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen*, palmolie, aroma's, zout. (Kan bevatten: HAZELNOT, AMANDEL). * E100, E120, E133, E160a, E180c, E170.		Pinda, melk	Mars Nede	Frankrijk	nvt	2157KJ/ 516Kcal	10g	58g	53g	26g	11g	g	0,10g	516 Kcal	26g	11g	53g	0,10g
HS02	Bickery Food Group B.V.	8.7103E+12	Popcorn sweet & salty zwart 100 g	59% mais, 28% suiker, zonnebloemolie, 0,7% zout.			Bickery Foc		0	1942 kJ/474 kcal	8,6g	79,3g	28g	15g	1,5g	0	0,7g					
HS02	Rooij De H.J. & M.B.V.	9002859050206	Don Fernando tortilla chips cheese 200 g	Mais 72,5%, zonnebloemolie, kaas-kruidentmix [zout, dextrose, LACTOSE 1%, kaaspoeier (MELK) 1%, natuurlijke aroma's (MELK), BOTER, specerijen, matodextrine, MELKproteïne], Maistortillachips met kaassmaak.	Droog bewaren en beschermen tegen warmte.	Bevat: Melk	Gunz	Austria	0	1979 kJ / 473 kcal	7,8 g	59 g	3,5 g	22 g	2,3 g	5,7 g	1,9 g					
HS02	Reha Food	3800200450455	Zigi pinda's honey mustard 70 g	PINDA'S, honingmosterd kruiden 2% (suiker, zout, uienpoeder, matodextrine (mais), honing 2,5%, zuurteregelaar (citroenzuur), MOSTERD 1,8%, rijstmeel, anti-klontermiddelen (calciumfosfaat, siliciumdioxide), kokosolie, natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (Tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais)	Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Mosterd	Reha BV	Bulgarije	0	639 kcal	24,4	17,8	5,7	51,1	7,7	5	1,7						
HS02	Harlekijntjes B.V.	8717524968837	Harlekijntjes zachte zoete honing drop 100 g	suiker, glucosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, 4,8% zoethoutwortel, tarwebloem, gelatine (varken), salmiakzout, 0,5% honing, natuurlijk aroma, glansmiddel: bijen- en carnaubawas.		0 gluten	Harlekijntje	Nederland	nvt	1411 kJ, 334kcal	3,2 gr	79 gr	60 gr	0,3 gr	0,2 gr	nvt	0,03 gr	idem	idem	idem	idem	idem
HS02	Reha Food	3800200450981	Krambats bruschetta creamy cheese 70 g	TARWEMEEL, zonnebloemolie, ROOMKAAS kruiden 7% (WEIPOEDER, matodextrine, zout, natuurlijke smaakstoffen, suiker, rijstmeel, glucose siroop, uienpoeder, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER (MELK) 0,5%, kurkuma, anti-klontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rozemarijn extract.	Kan sporen bevatten van Pinda's, Soja	Gluten, Melk	Reha BV	Bulgarije	0	441 kcal	13,7	68,6	2,7	11,7	1,2	3,3	2,7	0	0	0	0	0